
RESOLUCION -D- Nº   286/2011

Salta, 15 de Agosto de 2011
Expediente Nº 12.137/10

1

VISTO:La Resolución – CD – Nº 251/10, mediante la cual se aprueba la

realización del Curso de Extensión Universitaria denominado “Curso Introductorio de

Estadística Aplicada a la Investigación Biomédica”, y;

CONSIDERANDO

Que la Coordinadora del Curso, presenta el informe final del mismo,

incluyendo la nómina de personas que participaron, para confeccionar la certificación

correspondiente.

  Que a tal fin es necesario emitir el presente acto administrativo.

POR ELLO: en uso de las atribuciones que le son propias;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

R E S U E L V E

ARTÍCULO 1º. Tener por cumplidos los requisitos y actividades del Curso de Extensión

Universitaria Denominado “Curso Introductorio de Estadística Aplicada a la

Investigación Biomédica”, realizado desde el 11 de junio al 08 de julio de 2010.

ARTÍCULO 2º. Dejar establecido que se extenderán las certificaciones correspondientes a

las personas que se detallan a continuación:

Nº APELLIDO Y NOMBRE     DOCUMENTO

01  NAHARRO, Irma        13.040.847

02  SINGH, Verónica Cristina       26.475.589

03  SCHAMUN, Mirhta        13.294.154

04  LÓPEZ, Miriam Graciela        23.319.695

05  MÁRQUEZ, Ramón Roque       16.308.128

06  CÓRDOBA, Olga del Valle       17.572.041

07  DURÁN, Mabel Estela        13.835.272

08  POLO, Jorge Eduardo        17.289.969



RESOLUCION -D- Nº   286/2011

Salta, 15 de Agosto de 2011
Expediente Nº 12.137/10

2

Nº APELLIDO Y NOMBRE     DOCUMENTO

09  RISSO, Jorgelina         18.424.742

10  NOTO, Carmela María        13.346.006

ARTÍCULO 3º. Hágase saber y remítase copia a: Secretaría de Postgrado de esta

Facultad, Coordinadora del Curso y siga a Dirección General Administrativa Académica de

esta Facultad, a los fines de confeccionar los certificados.

LC/MAJ 

MGS. MARIA DEL C. ZIMMER S.       MGS. NIEVE CHAVEZ

SECRETARIA POSTGRADO        DECANA 


